Neapolitanae Provinciae.

1. PHILIPPUS A S. IACOBO

Electus die 24 aprilis anno 1638. — Obiit Panormi 13 iulii 1651.

2. IOACHIM A IESU-MARIA

Electus die 3 maii anno 1653. — Obiit Neapoli die 29 iulii 1656.

3. EMMANUEL A IESU-MARIA

Electus die 8 maii anno 1677. — Obiit Neapoli die 17 septembris 1692.

4. PHILIPPUS A S. NICOLAO

Electus die 23 aprilis anno 1695. — Obiit Neapoli die 3 martii 1615.

5. ELISAEUS AB IMMACULATA CONCEPTIONE

Electus die 14 maii 1859. — Obiit Neapoli anno 1869.

Parisiensis Provinciae.

1. DOMINICUS A SS. TRINITATE

Electus die 3 maii anno 1659. — Confirmatus die 29 aprilis anno 1662. — Obiit Romae 7 aprilis 1687.

2. FRANCISCUS-MARIA A S. TERESIA

Electus die 12 aprilis anno 1704. — Obiit Parisiis 30 ianuarii 1734.

3. HILARION AB OMNIBUS SANCTIS

Electus die 24 aprilis anno 1779. — Confirmatus die 16 aprilis anno 1785. — Obiit Romae mens. septembris 1787.

Aquitaniae Provinciae.

1. IOANNES CHRYSOSTOMUS A S. PAULO

Electus die 14 aprilis anno 1675. — Obiit Parisiis 13 augusti 1676.

2. EPIPHANIUS A S. MARIA

Electus die 2 maii anno 1716. — Obiit Burdigalae 29 martii 1722.

3. DOMINICUS A S. IOSEPH RESTITUTOR
ORDINIS N. IN GALLIIS

Electus die 6 maii 1865. — Obiit Romae 1870.

Pedemontanae Provinciae

1. CAROLUS-FRANCISCUS A S. IOANNE A CRUCE

Electus die 26 aprilis anno 1722, postea Episcopus Albens'is.

2. CLEMENS A S. THERESIA EPISCOPUS CUNEENSIS.

Electus die 1 maii 1841. — Obiit anno 1865 in conventu S. Caroli Genuae.

Burgundiae Provinciae.

1. CAROLUS A S. BRUNONE

Electus die 8 maii anno 1683. — Obiit Romae die 2 ianuarii 1697.

2. PHILIPPUS-TERESIUS A S. ANNA

Electus die 29 aprilis anno 1719. — Obiit Vesuntione 10 iulii 1736.

3. SIMPHORIANUS A S. ANDREA

Electus die 7 maii anno 1740. — Obiit Vesuntione 9 februarii 1775.

Gallo-Belgioae Provinciae

1. QUINTINUS A S. CAROLO

Electus die 14 maii anno 1707. — Obiit Florentiae 8 iulii 1725.

Venetae Provinciae

1. IOANNES EVANGELISTA A S. MARIA

Electus in Capitulo intermedio (ob obitum R.mi Hilarionis ab Omnibus SS.) Romae celebrato die 12 aprilis anno 1788. — Obiit Veronae anno

Vallo-Belgicae Provinciae

1. DIONYSIUS AB ASSUMPTIONE

Electus die 19 aprilis anno 1608. — Obiit Leodii die 30 decembris 1701.

Etruriae Provinciae

1. IOSEPH-IGNATIUS A CORDE IESU

Electus, per Schedulas a Vocalibus Romae transmissas,
cum approbatione SS. D. N. Pii VII die 27 aprilis anno 1817.

Germaniae Provinciae

1. ISIDORUS A S. DOMINICO

Electus die 6 maii anno 1656. — Obiit Romae die 6
martii 1668.